
465

.......

.......

.......

© EUROLINE

x
x

x
x

x
 0

0
0

x
x

x
x

x
 0

0
0

x
x

x
x

x
 0

0
0

P
R

EM
IE

R
 9

2
P

R
EM

IE
R

 9
3

P
R

EM
IE

R
 9

5

6

105.1 m2

589.6 m3

147.8 m2

103.6 m2

7.450 m

35°

4

88.1 m2

657.0 m3

111.2 m2

77.9 m2

8.035 m

38°

4

113.0 m2

827.0 m3

199.3 m2

101.4 m2

7.350 m

40°

[plocha 75.9 m2][plocha 77.3 m2]

[plocha 76.2 m2][plocha 69.3 m2]

[plocha 85.6 m2]

[plocha 92.3 m2]

[plocha 50.8 m2]SUTERÉN

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

Všechny ceny jsou s DPH

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

 64 980 Kč

 64 980 Kč

 64 980 Kč

POSCHODÍPŘÍZEMÍ

2 967 000 Kč

3 195 000 Kč

4 192 000 Kč

4 121 000 Kč

4 437 000 Kč

5 822 000 Kč

2 555 000 Kč

2 751 000 Kč

3 610 000 Kč

POSCHODÍPŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

POSCHODÍ


